

برنده جایزه بین‌المللی لئوناردو در جمع اعضای انجمن مدیران صنایع

## کارخانه‌هایی که تعطیل نشده‌اند معجزه کرده‌اند

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۵ - ۱۱:۴۳



احمد پورفلاح رییس اتاق بازرگانی ایران و ایتالیا از فعال‌ترین مدیران صنعتی ایران است که کارنامه‌ای پر از فعالیت در امور اجتماعی و نهادهای مدنی دارد.

او که به قول محسن خلیلی رییس هیات مدیره انجمن مدیران صنایع برای کودکان سرطانی ایران گام‌های مستمر و بلندی برداشته و در مدیریت «محک» نقش برجسته دارد و در جمع اعضای انجمن مدیران صنایع چند نکته جذاب و قابل اعتنا در میان بخش خصوصی را طرح کرد.

او که به تازگی جایزه بین‌المللی «لئوناردو» که بزرگ‌ترین جایزه اقتصادی و فرهنگی ایتالیا است و هر سال به وسیله رییس‌جمهور ایتالیا به یک نفر در دنیا داده می‌شود را گرفته است، از احساس خوبی که

در لحظه دریافت این جایزه داشت گفت و تاکید کرد این جایزه به نمایندگی از مدیران صنعتی کشوری تعلق گرفت که در سال‌های اخیر و در بدترین شرایط تولید ملی را سرپا نگه داشته است.

احمد پورفلاح اما در جایی از صحبت‌هایش در باره مسایل انتخابات سپری شده اتاق‌های بازرگانی گفت: من از معدود اعضای اتاق تهران بودم که در انتخابات زمستان ۱۳۹۳ شرکت نکردم و دلایل خاص خودم را هم داشتم. اما برای انتخابات آتی باید دوستان همفکر انسجام بیشتری به دست آوریم و با قدرت بیشتر در انتخابات حاضر باشیم. برخی بی‌مهری‌ها با اعضای قدیمی اتاق در این روزها را باید با توجه بیشتری بررسی کرد.

ریس اتاق ایران و ایتالیا در بخش دیگری از صحبت‌هایش و پس از سخنان عقیلی مدیرعامل بانک خاورمیانه گفت: قبول دارم که بانک‌ها نیز باد سودآور باشند و نباید تحت فشارهای سیاسی وام دهند اما شرکت‌های تولیدی نیز گرفتاری‌های قابل توجهی دارند. برخی بانک‌ها برای جبران کاهش نرخ سود تسهیلات، از متقاضیان وام و اعتبارات می‌خواهند که ۱۵ درصد مبلغ وام و اعتبار درخواستی را باید به صورت سپرده در بانک‌ها بگذارند و این مساله کاهش نرخ سود را بی‌اثر کرده است.

او که عضو قدیمی و همیشگی انجمن مدیران صنایع به حساب می‌آید از سعه صدر، استقلال و تلاش‌های این انجمن که کار کارشناسی را در دستور کار دارد و برای اعتبار خود حاضر نیست کار سفارشی و خارج از اصول و اساسنامه انجام دهد تمجید کرد و خواستار ترویج این بینش برای سایر تشکلهای شد.

فلاح ادامه داد: شاید این انجمن سرمایه‌دار نشده است و برای خود ساختمان و برج نتوانست خریداری کند اما بنیان‌های سرمایه‌گذاری را محکم کرده و راه ورود سرمایه به اقتصاد را نشان داد.

پورفلاح در بخش دیگری از سخنانش گفت: هم‌افزایی تشکلهای یک ضرورت تمام عیار در شرایط امروز ایران است. در شرایطی که شمار قابل‌اعتنایی از بنگاه‌های صنعتی ایران تعطیل شده و یا با کمترین ظرفیت‌ها کار می‌کنند. سرپا ماندن بنگاه‌هایی که حاضرند در تشکلهای باشند چون سرپا مانده و تعطیل نشده‌اند یک معجزه است. بنگاه‌های صنعتی از شرایط سختی عبور کرده و آنهایی که تعطیل نشده‌اند کارشان معجزه است.